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Nastolatek i jego świat...

 4   To jest ważne, o tym gadacie  Może to dziwnie zabrzmi, ale... z wakacji też trzeba umieć się cieszyć. Myślisz, że każdy to potrafi?

 6   Michasia i inne problemy  Dlaczego – według Miśki – rodzice Jędrka powinni miotać się, krzyczeć i ustalać, kto go tak okropnie 
wychował, czyli... POWIEŚĆ W ODCINKACH, którą specjalnie dla „Victora Juniora” pisze autorka książek dla nastolatków – Ewa Nowak

11   Chwyty na domowe zgrzyty  Stało się! Marcin nakłamał! Czy teraz da się coś z tym zrobić?

14  Przysłaliście do REDAKCJI...  fotki swoich pupili i swoje 

19   Zwierzak ma głos!  Zwierzęta zostały porzucone i skazane na cierpienie!!! 

Nastolatek chce wiedzieć więcej!

22 i 28   Dziwne, ciekawe, zakręcone  Które rośliny mogą osiągać wysokość dziesięciopiętrowego bloku?

25   Konkurs okładek  Pokazujemy 25 ostatnich okładek naszego pisemka. Która Ci się najbardziej podoba?  
– weź udział w konkursie i wygraj nagrody

30   Przyroda potrafi zaskoczyć!  Najmłodsze zbierają pożywienie dla całej kolonii, trochę większe kopią tunele,  
a największe są żołnierzami... Co to za stworzonka, których funkcja w kolonii zależy od wielkości zwierzątka?   

Nastolatek zna odpowiedź! 

36   Pytacie, bo... chcecie wiedzieć  Czy każdy ma prawo do własnego zdania? Czym Kamila może się kierować,  
wybierając gimnazjum? I kilka innych – równie ważnych – tematów...   

38   A jaki jest Twój punkt widzenia?  Marysia i Zuzia chcą wychodzić same, bez dorosłych!!! 

40   Pomysł na weekend i nie tylko...  A może tak premiera kinowa lub nowa płytka na wakacyjne dni 

42   Gdzie to jest? – quiz  No właśnie, pamiętasz te ciekawostki? Jeśli nie – sięgnij po wcześniejsze numery „Victora Juniora” 

44   Ruszaj się, trenuj... czyli na sportowo!  Co możesz robić w wakacje? Propozycji jest wiele

32, 46   Rusz głową w wakacje  Nie nudź się, rozwiązuj zadania 

18, 33 i 47   Ale śmieszne!  Kto się cieszy, gdy schodzi na psy? 

26   Plakat ...który rozbawi każdego

48   Komiks z przygodami Tarantuli
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